
Dz-10.0021.20.2016 

UCHWAŁA Nr XX/174/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 9 czerwca 2016 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Rozszerza się zakres rzeczowy poniższego zadania przyjętego  uchwałą nr IX/80/2015 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OKK Soboniowice ul. Kuryłowicza 115 – zakup i montaż dwóch 

drzwi wejściowych. 

 

14 000 zł Dom Kultury Podgórze 

 

w następujący sposób: 

 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OKK Soboniowice ul. Kuryłowicza 115 – zakup i montaż dwóch 

drzwi wejściowych oraz wykonanie poręczy, schodów i zadaszenia 

nad wejściem do budynku klubu. 

 

14 000 zł Dom Kultury Podgórze 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 


